
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13823-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM pn: Przebudowa drogi
gminnej dojazdowej do gruntów rolnych Dziedzinek -Mąkowarsko

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IPP-ZP.271.9.2016

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 5.186.000 euro

Termin składania ofert: 21.07.2016 09:00

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM
pn:
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych Dziedzinek -Mąkowarsko
Numer ogłoszenia w BZP: 112099 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Koronowo , Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo,
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3826400, faks 052 3826401.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.koronowo.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej
dojazdowej do gruntów rolnych Dziedzinek -Mąkowarsko.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa
(modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dziedzinek - Mąkowarsko
w technologii nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, składającej się
z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6cm, na
istniejącej nawierzchni gruntowej, do długości 0,995 km. w obrębie geodezyjnym:
Mąkowarsko działki nr 536/107 i 475.
1. Zakres inwestycji :
- Przebudowa drogi od km 0+000 km do 0+995,00km.

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13823-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13823-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-pn-przebudowa-drogi-gminnej-dojazdowej-do-gruntow-rolnych-dziedzinek-makowarsko
/przetarg/p-13823-ogloszenie-o-zamowieniu-publicznym-pn-przebudowa-drogi-gminnej-dojazdowej-do-gruntow-rolnych-dziedzinek-makowarsko


Projektowana jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego, realizowana dwuwarstwowo
o szerokości 5,0 m na odcinku od km 0+000 do km 0+312,70, o szerokości od 5,0m do
3,5m na odcinku od km 0+312,70 do km 0+337,70 (zmiana szerokości jezdni) i o
szerokości 3,5m na odcinku od km 0+337,70 do km 0+995,00, z obustronnymi
poboczami po 0,75m wykonanymi z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie. Spadki jezdni - poprzeczne. Konstrukcja nawierzchni jezdni wg projektu
budowlanego.
- Wykonanie zjazdów do posesji o nawierzchni z betonu asfaltowego. Szerokości i
długości oraz łuki zjazdów - wg projektu budowlanego.
- Wykonanie krawężnika betonowego 15x30x100, wystawionego na 12cm,
ustawionego na podsypce cement. - piaskowej o grub. 5cm i ławie betonowej C12/15 z
oporem, po lewej stronie jezdni na odcinku od km 0+000 do km 0+040,60.
- Zabezpieczenie istniejącej sieci telekomunikacyjnej rurami dwudzielnymi - rura AROT
o średnicy 160mm.
II.1.5) Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie
więcej niż 50% zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego
samego rodzaju zamówień.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.27.10-5, 45.23.30.00-9,
45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.32.90-8.
II.1.7) Nie dopuszcza się złożenie oferty częściowej.
II.1.8) Nie dopuszcza się złożenie oferty wariantowej.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:
Zakończenie: 10.10.2016.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
-  Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
-  Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał
należycie
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie najważniejsze
roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z
betonu asfaltowego o wartości przynajmniej jednej z nich nie mniejszej niż
1.000.000,00 zł brutto i roboty te były wykonane w sposób należyty, zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
-  Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
-  Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub
będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie
dokumentów złożonych przez Wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.
Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu oceny spełniania warunku.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu należy przedłożyć:
-  wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju
i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób
należyty
oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidłowo ukończone;
-  wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu



wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami;
-  oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania
takich uprawnień;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.
1 ustawy, należy przedłożyć:
-  oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
-  aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
-  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
-  aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
-  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i



zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawiony
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
-  lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej;
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY,
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:
-  opis produktów równoważnych - jeżeli wykonawca przewiduje ich zastosowanie
(w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XV pkt 3 siwz).
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Oferta cenowa, zgodnie z Rozdziałem I pkt 3 siwz;
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
2. Odpowiednie pełnomocnictwa,
Tylko w sytuacjach określonych w Rozdziale I pkt 5 zdanie 2 siwz lub w przypadku
składania oferty wspólnej - Rozdział III pkt 1 siwz.
3. Oświadczenie według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz wskazujące część
zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom (jeżeli
wykonawca przewiduje udział podwykonawców);
4. pisemne zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, na okres korzystania z nich
przy wykonaniu zamówienia oraz dokumenty dotyczące:
1) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
2) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy
wykonywaniu zamówienia,
3) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,
4) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV. Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:
- Cena - 95 %,



- Okres rękojmi - 5 %
IV.3) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian.
Zmiana umowy może nastąpić w formie pisemnego aneksu w przypadku:
1. Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w zakresie mającym wpływ
na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron,
2. Zmiany warunków gospodarczych, w tym: zmiany stawek podatku od towarów i
usług VAT,
3. Zmiany osób wskazanych w wykazie stanowiącym załącznik do oferty oraz do
umowy, jeżeli wynikać to będzie z okoliczności o charakterze obiektywnym, których nie
można było przewidzieć w chwili składania oferty, pod warunkiem, że nowe osoby
wskazane przez Wykonawcę spełniać będą warunki określone w rozdziale V pkt 3 ppkt
3) siwz,
4. Zaistnienia obiektywnych, niezależnych od stron przeszkód w realizacji umowy
zawartej
w wyniku udzielonego zamówienia,
5. Okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
6. Przesłanek wymienionych w rozdziale VII, pkt 4 siwz, tj.:
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy z uwagi
na wystąpienie:
- niesprzyjających warunków atmosferycznych,
- kolizji z niezinwentaryzowanym uzbrojeniem podziemnym,
- znaleziska skutkującego koniecznością wstrzymania robót,
- innych okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili ogłoszenia
  o zamówieniu.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miejski w Koronowie ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 10.
IV.4.4) Termin składania ofert: 15.07.2016 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w
Koronowie Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 13.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu
ze środków Unii Europejskiej: Zadanie dofinansowywane jest z budżetu województwa
kujawsko-pomorskiego.
IV.4.17) Nie przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej



oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia.

                                                                               Burmistrz Koronowa
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załaczniki do SIWZ 1-7 i 10
Projekt budowlano-wykonawczy
STWiOR
Przedmiar robót

IPR-ZP.271.9.1.2016                                                               Koronowo 2016-07-13
 
 

            Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm)
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Podyktowane to jest
koniecznością przygotowania odpowiedzi na zadane pytania, dotyczące treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).
            W związku z jw. Zapisy dotyczące terminu składania  i otwarcia ofert otrzymują
brzmienie:
- w pkt IV.4.4. ogłoszenia o zamówieniu:
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 21.07.2016, godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w
Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 13 sekretariat.
 
- Rozdział I, pkt 15, ppkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:
Gmina Koronowo Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 13, przetarg
nieograniczony, ,,Przebudowa drogi Dziedzinek -Mąkowarsko" oraz ,,nie
otwierać przed  21.07.2016 r., godz. 09:30" - bez nazwy i pieczątki
wykonawcy;
- Rozdział XI, pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,
86-010 Koronowo, pokój nr 13 /sekretariat/  I piętro, w terminie do dnia 21
lipca 2016 r., do godz. 9:00.
- Rozdział XI, pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 lipca 2016 r., o godz. 09:30 w siedzibie
Zamawiającego - sala narad, I piętro. Otwarcie ofert jest jawne.

/attachments/22084/download
/attachments/22085/download
/attachments/22086/download
/attachments/22087/download
/attachments/22088/download


 
                                                                                   Burmistrz Koronowa
                                                                                  Stanisław Gliszczyński
                                                                            

IPP-ZP.271.9.2.2016                                                         Koronowo, dnia 14.07.2016 r.
 
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

   
        Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w związku z nadesłanymi
zapytaniami, dotyczącymi prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne,
udziela się poniższych odpowiedzi oraz modyfikuje specyfikację istotnych warunków
zamówienia.
 
Pytanie 1:
Prosimy o załączenie uzgodnionego projektu stałej organizacji ruchu dla powyższego
zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez
załączenie projektu stałej organizacji ruchu.
 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający potwierdza ilość pozycji przedmiarowej nr 1.1.3.1. jaką jest
powierzchnia 1287 m2 do rozbiórki nawierzchni z kruszywa?
Odpowiedź:
Ilość nawierzchni z kruszywa do rozbiórki w pozycji przedmiaru nr 1.1.3.1 wynosi
1287,00 m2.
 
Pytanie 3:
Czyją własność są materiały z rozbiórki?
Odpowiedź:
Materiały z rozbiórki są własnością Zamawiającego. Miejsce składowania - miejscowość
Mąkowarsko, na placu wskazanym przez Zamawiającego.
 
Pytanie 4: 
W związku z rozbieżnością w dokumentacji prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiej



średnicy rur osłonowych dwudzielnych należy użyć do zabezpieczenia sieci
teletechnicznej 110 mm czy 160 mm?
Odpowiedź: 
Do zabezpieczenia sieci teletechnicznej (istniejących kabli) należy użyć rur osłonowych
dwudzielnych o średnicy 110 mm.
 
Pytanie 5:
Czy w przypadku realizacji przedmiotu zamówienia konieczne będzie uzyskanie zgody
ZGKiM w Koronowie na zajęcie pasa drogowego zgodnie z zapisami SIWZ - rozdział XV
pkt. 4 ppkt. 7 oraz zgodnie z zapisami - rozdział X pkt. 4 ppkt. 7 kosztów zajęcia pasa z
innymi gestorami?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami rozdziału XV pkt. 4 ppkt. 7 SIWZ do obowiązków wykonawcy należy
przygotowanie wniosku wraz z załącznikami graficznymi i uzyskanie zgody ZGKiM w
Koronowie na zajęcie pasa drogowego, gdy  zajdzie taka konieczność dla zrealizowania
robót. Wg zapisów rozdziału X pkt. 4 ppkt. 7 w cenie oferty należy uwzględnić koszty
związane z przygotowaniem dokumentów do wniosku o zajęcie pasa drogowego.
 
Pytanie 6:
Czy wskazany w przedmiarze zakres regulacji urządzeń podziemnych zawiera w sobie
wszystkie uzgodnione z ZGKiM w Koronowie (numer uzgodnienia WWK 9121.2.3.2016)
Odpowiedź:
W przedmiarze robót wskazano do regulacji wysokościowej zawory wodociągowe i
włazy kanałowe w ilości wynikającej z inwentaryzacji geodezyjnej na mapie do celów
projektowych. Nie wyklucza się istnienia w terenie urządzeń niezinwentaryzowanych.
 
Pytanie 7: 
W związku z brakiem możliwości pozyskania kruszywa spełniającego zapisy SST dot.
nasiąkliwości i mrozoodporności <1% wnosimy o dopuszczenie kruszyw magmowych
(melafir, granit, itp.) o przywołanych parametrach <2%.
Odpowiedź:
Należy zastosować kruszywo spełniające wymagania zawarte w SST.
 
Pytanie 8:
Prosimy o załączenie ponownego uzgodnienia ENEA po wykonaniu naniesień RD Nakło.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez
załączenie uzgodnienie ENEA RD Nakło nad Notecią.
 
 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.



Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

                                                                                 Burmistrz Koronowa
                                                                               Stanisław Gliszczyński

proejkt stałej organizacji ruchu
uzgodnienie ENEA RD Nakło nad Notecią
 

Załączniki:
uzgodnienie ENEA RD Nakło nad Notecią    pdf,  421.54 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska-Zielke

Data opublikowania: 14.07.2016 10:07

Liczba pobrań: 32

proejkt stałej organizacji ruchu    pdf,  769.36 kB

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska-Zielke

Data opublikowania: 14.07.2016 10:06

Liczba pobrań: 12

Przedmiar robót    pdf,  118.09 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 30.06.2016 12:26

Liczba pobrań: 10

STWiOR    pdf,  3.01 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 30.06.2016 12:25

Liczba pobrań: 9

Projekt budowlano-wykonawczy    pdf,  9.12 MB

Opublikował w BIP: Iwona

/attachments/22089/download
/attachments/22090/download
/attachments/22090/download
/attachments/22089/download
/attachments/22088/download
/attachments/22087/download
/attachments/22086/download


Data opublikowania: 30.06.2016 12:25

Liczba pobrań: 9

Załaczniki do SIWZ 1-7 i 10    pdf,  1.27 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 30.06.2016 12:24

Liczba pobrań: 12

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    pdf,  1.49 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 30.06.2016 12:23

Liczba pobrań: 11

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Elżbieta Szalska

Odpowiedzialny za
treść: Elżbieta Szalska

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 30.06.2016

Opublikował w BIP: Elżbieta Szalska

Data opublikowania: 30.06.2016 12:26

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Szalska

Data ostatniej
aktualizacji: 28.07.2016 11:44

Liczba wyświetleń: 27

/attachments/22085/download
/attachments/22084/download

